
Płock, dnia 04.04.2024 roku
WZP.271.1.22.2024.EK

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy:  postępowania  pn.  Kompleksowa  organizacja  i  obsługa  maratonu
programistycznego City Coders Hackathon  Płock.

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września
2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U z 2023 r ., poz. 1605 ze zm.) informuje, iż
w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona
przez KDK Sp. z o.o. ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa. Oferta jest zgodna z SWZ i
jest najkorzystniejsza pod względem kryteriów.

Punktacja dla ofert:
Oferta nr 1
KDK Sp. z o.o.
ul. Mokotowska 14
00-561 Warszawa
NIP 5262837167
cena oferowana brutto: 317.000,00 zł. - 40 pkt
W kryterium:
a) Aranżacja strefy chillout - 10 pkt
b) Koncepcja - trafność zaproponowanej problematyki oraz hasła przewodniego - 15 pkt 
c)  Koncepcja  -  wskazanie  tematyki  warsztatów  i  spotkań  „power-speech”  oraz  jej
celowości i przydatności dla Uczestników wydarzenia – 15 pkt
d) Strategia działań promocyjnych - 20 pkt
Razem: 100 pkt
Oferta nr 2 
RECON Paweł Jabłoński
ul. Targowa 12A
09-400 Płock
NIP 7742734422
cena oferowana brutto: 320.000,00 zł. - 39,63 pkt
W kryterium:
a) Aranżacja strefy chillout - 10 pkt
b) Koncepcja -trafność zaproponowanej problematyki oraz hasła przewodniego - 15 pkt 
c)  Koncepcja  -  wskazanie  tematyki  warsztatów  i  spotkań  „power-speech”  oraz  jej
celowości i przydatności dla Uczestników wydarzenia – 15 pkt
d) Strategia działań promocyjnych - 20 pkt
Razem: 99,63 pkt



Wykonawcy, którzy złożyli oferty w odpowiedzi na ogłoszenie:

Oferta nr 1 
RECON Paweł Jabłoński
ul. Targowa 12A
09-400 Płock
NIP 7742734422
cena oferowana brutto: 348.000,00 zł.

Oferta nr 2
KDK Sp. z o.o.
ul. Mokotowska 14
00-561 Warszawa
NIP 5262837167
cena oferowana brutto: 340.000,00 zł.

  Z up. Prezydenta Miasta Płocka
                 Magdalena Kucharska

       Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

 
   


